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1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 3.238.338,09

 1.293.467,99

 0,00

 0,00

 588.150,25

 5.119.956,33

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 6.632.263,87

 2.057.000,00

 38.692,00

 0,00

 1.580.294,00

 10.308.249,87

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 6.434.345,50

 500.000,00

 40.849,00

 0,00

 1.640.294,00

 8.615.488,50

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 6.449.984,50

 30.000,00

 43.006,00

 0,00

 1.640.294,00

 8.163.284,50

 6.447.460,50

 30.000,00

 45.530,00

 0,00

 1.640.294,00

 8.163.284,50

 4.102,78

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.102,78

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 9.672.683,59

 1.793.467,99

 40.849,00

 0,00

 2.228.444,25

 13.735.444,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 8.640.430,30

 3.011.871,07

 38.692,00

 0,00

 1.722.820,85

 13.413.814,22
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DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2018

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

Totale Generale delle Spese  5.119.956,33  10.308.249,87  8.615.488,50  8.163.284,50  8.163.284,50
 4.102,78

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 13.735.444,83
 0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 13.413.814,22


